Протокол №2 от 28.09. 2020г.
Заседания  районного методического объединения учителей начальных классов
Присутствовало на заседании: онлайн
Тема: «Об итогах диагностики исследования готовности первоклассников к обучению к школе в Дмитровском районе (2020-2021 учебный год)»

Повестка дня:
[bookmark: _GoBack]1. Познакомиться с результатами диагностики исследования готовности первоклассников к обучению к школе в Дмитровском районе (2020-2021 учебный год)                                   (Трусова М.А. Руководитель РМО)

2. Выступление педагога психолога Селифоновой Н.М. с темой «Адаптация первоклассников»
3. Разработать рекомендации для учителей, обучающиеся которых показали низкую готовность к обучению к школе.

Постановили:
1. Учителям, обучающиеся которых показали низкую готовность к обучению к школе учитывать разработанные рекомендации.
2. Учитывать рекомендации психолога по адаптации первоклассников.

Руководитель РМО_________/Трусова М.А./